Instructions for use
Mode d’emploi
Bedienungsanleitung
Instrucciones de uso
Manuale d’istruzioni
Instruções de uso
使用说明书
Инструкция по эксплуатации

文
2.	 技术参数
订货号 TMBH 1
能量
	 电压 100–240 V, 50–60 Hz
	 功率（最大） 350 Watt
	 功率因子Cosφ > 0,95
工件尺寸范围
	 内径 20 ... 100 mm
	 高度 < 50 mm
	 重量 最大约 5 kg
控制功能
	 时间控制 0–60 分钟
	 温度控制 0–200 °C
	 温控精度 ± 3 °C
	 最高温度 200 °C
尺寸
	 控制箱 150 ™ 330 ™ 105 mm
	 加热钳 114 ™ 114 mm
	 加热钳工作面 52 ™ 52 mm
	 外形尺寸（装于便携袋中） 370 ™ 240 ™ 130 mm
	 加热钳电缆长度 75 cm
	 电源线电缆长度 2 m
	 温度传感器电缆长度 100 cm
	 总重量 4,5 kg
54 SKF TMBH 1
3.	 操作说明
3.1	 用前准备
A 请确保电源电压在指定的范围内：
100-240V，50-60Hz。正确地接上合格的电源
插头（由于各地标准的差别，我们没有随设备一
起提供），将电源线另一端的“欧式”接头接到加
热器上。
B 把加热钳电缆接上控制箱，在加热过程中，千万
不要进行插拨操作。
C
D
若要使用温度控制加热模式，请将温度传感器电
缆接上加热器。将温度传感器探头吸附到工件最
热的位置，通常是最靠近加热钳的地方。如果
加热的是轴承，总是把温度探头吸附到轴承的
内圈上。
打开电源开关。
E 将加热钳穿过要加热的工件的内孔。然后按本说
明书3.2节所述进行后续的操作。
55SKF TMBH 1
中
文
3.2	 按键功能
Bearing Heater TMBH 1
3.2.1	 时间控制工作模式—时间模式
A.	若有需要，请按下  键，从“温度模式”切换到“时间模式”。
B. 	使用  键和  键设置需要的加热时间长度。
C.	按  键启动加热程序。剩余的加热时间会在加热上显示出来。注意：加热钳所能
承受的最高温度为200°C。
D.	加热结束时，会发出提示音。该提示音会持续10秒后停止或按  键终止。
E.	加热器可继续用同样的设置来加热下一个工件。
3.2.2	 温度控制工作模式—温度模式
A.	若有需要，请按下  键，从“时间模式”切换到“温度模式”。在温度模式
下，110°C的默认温度会自动显示出来，这是推荐用于加热轴承时的目标温度。
B.	使用  键和  键设置需要的加热目标温度（最高为200°C）。
C.	按  键启动加热程序。工件被加热的当前实际温度会显示在加热器上。
D.	加热结束时，会发出提示音。该提示音会持续10秒后停止或按  键终止。
E. 	若工件继续放在加热器上，一旦工件温度相对于目标温度下降了10°C，加热器会
自动重新启动。按下  键停止。
F.	 加热器可继续用同样的设置来加热下一个工件。
注意：
•	 在扳开加热钳之前，请确认电源已关闭。
• 	在使用过程中，不要扳开加热钳。
• 	不要同时使用两个加热器来加热同一个工件。
3.2.3 温度测量
即使在加热器没工作的情况下，同时控下  键和  键，温度传感器可以用来测
量工件的温度。

E 09 E 加热钳没有插上或线断 请插上加热钳或更换加热钳
6. 备件
订货号 描述
TMBH 1-1 控制箱（整套）
TMBH 1-1A 逻辑电路板
TMBH 1-1B 电源电路板
TMBH 1-1D 封装片（包括按键板）
TMBH 1-1E 按键板
TMBH 1-1F 电源插入接头（欧式阴接头）
TMBH 1-1G 电源开关
TMBH 1-2 加热钳，包括电缆和插头
TMBH 1-2A 加热钳插头组（阴阳两个插头）
TMBH 1-3 温度探头，包括电缆和插头
TMBH 1-3A 温度探头插头组（阴阳两个插头）
TMBH 1-5 加热垫
MP524 使用说明书
TMBH 1为世界专利产品。